
 
 

UCHWAŁA NR LV/488/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nasielsk, którego tekst jednolity został ogłoszony w Uchwale Nr IX/85/19 Rady 
Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Nasielsk, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż załącznik nr 2 do Statutu Gminy Nasielsk otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3866



 

Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Nasielsk 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

 

1. Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku  

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku  

4. Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o.  

5. Nasielski Ośrodek Kultury  

6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nasielsku  

7. Samorządowe Przedszkole im. Juliana Tuwima w Nasielsku  

8. Samorządowe Przedszkole „Stacyjkowo” w Starych Pieścirogach  

9. Samorządowy Żłobek w Starych Pieścirogach 

10. Szkoła Podstawowa im. Pierre de Coubertina w Budach Siennickich  

11. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie  

12. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dębinkach  

13. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku  

14. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku  

15. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym  

16. Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach  

17. Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku  

18. Żłobek Miejski „Wesoła Ciuchcia” w Nasielsku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3866


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-29T08:49:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




